“Eşyayı dahi incitme” prensibinin önemli bir yer tuttuğu ve gönül yıkmanın Kâbe’yi yıkmaktan daha büyük vebali olduğunun ısrarla vurgulandığı irfan geleneğimizden de azami ölçüde yararlanılarak, beden, ruh, aile ve toplum sağlığı için şiddetin her çeşidiyle mücadele edilmesi gerektiği gerçeğinin vurgulanması gerekir.

Kaynakça

- Ahmed b. Hanbel (241/855), *el-Müsned*, c. I-VI, İst. 1992.
- Aile İçi Şiddetin Sebep ve Sonuçları, T.C. Başbakanlık Aile Araştırma Kurumu, Ankara 1995.
- Altınay, Ayşegül; Arat, Yeşim, *Türkiye’de Kadına Yönelik Şiddet*, İst. 2007, s.110.
- Alyanak, Behiye, “Şiddet ve Çocuk”, *Din ve Hayat Der.*, İstanbul Müftülüğü, 2012, sy. 15, s.86.
- Bağlı, Mazhar, “Şiddetin Tarihsel ve Töresel Arka Planı”, *Din ve Hayat*, 2012, sy. 15, s. 76.
- Buhârî, Ebû Abdillâh Muhammed b. İsmail (256/870), *el-Câmiu’s-sahîh*, İst. 1992, c. I-VIII.
- Dârekutnî, Ali b. Ömer (ö. 384/995), *Sünen*, Kahire 1386/1996, c. I-IV.
- Dârimî, Ebû Muhammed Abdullâh b. Abdîrrahman (255/868), *Sünen*, c. I-II, İst. 1992.
- Ebû Dâvûd, Süleyman b. el-Eş’as es-Sicistânî (275/888), *Sünen*, İst. 1992, c. I-V.
- Erkan, Rüstem; Bozgöz, Faruk, “Kadına Yönelik Şiddetin Sosyo-Ekonomik, Dinsel ve Kültürel Boyutları: Diyarbakır Örneği”, *Ekev Akademi Der.*, 2004, c. VIII, sy. 18, s. 241.
- Görgülü, Ülfet, “Yaşımı Söylemeye Utanıyorum”, *Diyanet Aylık Dergi*, Haziran 2010, sy. 234, s. 38-39.
- Güler, Nuran; Tel, Hatice- Özkan Tuncay; Fatma, “Kadının Aile İçinde Yaşanan Şiddete Bakışı”, *C.Ü. Tıp Fak. Der.* 2005, c. XXVII, sy. 2, s. 51.
- Güner, Osman, “İslâm Düşüncesinde Kadına Yönelik Şiddet Söylemine Bir Bakış”, *OMÜ İlahiyat Fakültesi Der.*, 2007, sy. 23, s. 58.
- Güneş, Abdülbaki “Kur’ân Işığında Şiddet Sorununa Bir Bakış”, *Din Bilimleri Akademik Araştırma Der.* 2005, c. V sy. 3, s. 9.
- Heyet, *Kur’ân Yolu*, Ankara 2006.
- <http://www.who.int/topics/violence/en/>
- İbn Mâce, Ebû Abdillâh Muhammed b. Yezîd el-Kazvîni (273/886), *Sünen*, tahk. Muhammed Fuâd Abdülbâkî, İst. 1992. (Ofset), c. I-II.

İbn Sa'd, Ebû Abdillâh Muhammed (230/884), *et-Tabakâtü'l-kübrâ*, Beyrut 1958, c. I-VIII.

Kadına Yönelik Şiddetle Mücadelede Din Görevlisinin Katkısının Sağlanması Eğitim Seti, "Aile İçinde Kadına Yönelik Şiddet", Ankara 2010, s. 29-31.

Koştu, Nazan "Yaşlı İstismarı ve İhmalinin Önlenmesinde Halk Sağlığı Hemşiresinin Rolü", *Özveri Der.* 2005, 2, s. 528.

Moses, Rafeal, "Şiddet Nerede Başlıyor?", çev. Ayşe Kul, *Cotigo*, YKY, 1996, sy. 6, s. 23.

Müslim b. El-Haccâc (261/874), *el-Câmiu's-sahîh*, tahk. Muhammed Fuâd Abdalbâkî, c. I-III, İst. 1992. (Ofset)

Neşâî, Ebû Abdirrahman Ahmed b. Şuayb (303/915), *Sünen*, İst. 1992, c. I-VIII.

Öztürk, Emine, *Türkiye'de Aile İçi Şiddet, Kadın Sığınma Evleri ve Din*, Marmara Ün. Sosyal Bil. Ens., İst. 2008.

Râzî, Fahrüddin Muhammed b. Ömer b. el-Hüseyn (606/1210), *Mefâtihu'l-gayb*, Beyrut 1985, c. I-XXXII.

Tarhan, Nevzat, *Kadın Psikolojisi*, İst. 2005.

TBMM Araştırma Komisyonu Raporu, T.C. Başbakanlık Kadının Statüsü Genel Müdürlüğü, Ankara 2006.

Tirmizî, Ebû İsâ Muhammed b. İsâ (279/892), *el-Câmiu's-sahîh*, İst. 1992, c. I-V.

Türkiye'de Kadına Yönelik Aile İçi Şiddet, T. C. Başbakanlık Kadının Statüsü Genel Müdürlüğü, Ankara 2010.

Ünal, İ. Hakkı, "Kadına Karşı Şiddete Nebevî Tavır", *Din ve Hayat*, 2012, sy. 15, s. 35.

Uysal, Aylin, "Dünyada Yaygın Bir Sorun: Yaşlı İstismarı ve İhmali", *Aile ve Toplum Dergisi*, 2002, c.